TRƯ​ỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

Đơn vị:……………………………
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 20

PHIẾU ĐỀ NGHỊ CHUYỂN LỊCH GIẢNG DẠY
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu;

- Phòng Quản lý Đào tạo;

- Ban chủ nhiệm Khoa……………………………………
Tên tôi là:…………………………………………………………………………….
Sinh hoạt tại Bộ môn:………………………………………………………………..

Đề nghị chuyển lịch giảng dạy học phần:…………………………………………...

Số tín chỉ (ĐVHT):…………………………………………………………………..

Lớp:………………………………………………………………………………….

Lý do chuyển lịch:…………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………….

Nội dung chuyển lịch:

	Thời gian/địa điểm
	Lịch giảng theo kế hoạch
	Lịch chuyển dự kiến

	Tiết học

	Ngày

	Phòng học

Tôi xin cam kết sẽ thực hiện đúng nội quy, quy chế của Nhà trường và Khoa. Tôi xin chân thành cảm ơn.

Phòng QL Đào tạo    Khoa……..
CB quản lý phòng học
Ý kiến của BM      Người đề nghị

đã vào sổ

Phần xác nhận thời gian chuyển lịch giảng

Xác nhận đã thực hiện chuyển/đổi lịch giảng

Họ và tên giảng viên giảng dạy:…………………………………………………….
Học phần:……………………………………………………………………………
Số tín chỉ (ĐVHT):………………………….Lớp:…………………………………
Tiết giảng:………………………..Ngày      tháng      năm 20

Tại phòng học:………………………………………………………………………
Xác nhận của đại diện BCS lớp      Xác nhận của CB Quản lý phòng học              Xác nhận của BM